
 

第６８回長野県陸上競技選手権大会[混成競技] 

（大会コード：15200005） 

第４回長野県選抜陸上・長野市大会 
兼 第９９回日本陸上競技選手権大会[混成競技]サブイベント 

（大会コード：15200308） 

 

記 録 集 
 

 
■主 催 (一財)長野陸上競技協会     

■後 援 (公財)長野県体育協会  

 

■期 日 ２０１５年７月４日（土）～５日（日） 

■会 場 長野市営陸上競技場（201010） 

 

■この大会で樹立した記録 

月日 種目 氏名 所属 記録 従来の記録 備考 

7/5 男子 十種競技 村中 智彦 順天堂大（4） 7042 点 6656 点 大会新 

 

 

■ グラウンドコンディション 

 ７月４日(土)                   ７月５日(日) 

時 刻 天 候 風 向 
風 速 
m/s 

気 温 
℃ 

湿 度 
％ 

 時 刻 天 候 風 向 
風 速 
m/s 

気 温 
℃ 

湿 度 
％ 

9:30 雨 東 0.4 21.0 86.0   9:00 曇り 南 0.9 20.0 77.0 

10:00 雨 南東 1.5 21.0 86.0   10:00 曇り 南東 1.0 21.0 73.0 

11:00 曇り 北北東 1.0 22.0 82.0  11:00 曇り 北東 0.3 22.0 70.0 

12:00 曇り 東北東 1.4 23.0 75.0  12:00 曇り 東北東 0.3 23.0 63.0 

13:00 曇り 北 0.8 23.0 75.0  13:00 曇り 北 1.2 23.5 59.0 

14:00 曇り 東 1.9 23.0 71.0  14:00 曇り 北東 1.3 24.5 56.0 

15:00 曇り 東 1.3 22.5 78.0  15:00 曇り 南東 0.7 25.0 51.0 

16:00 曇り 北東 1.1 22.5 78.0  16:00 曇り 北北西 0.3 25.0 54.0 

17:00 曇り 北 1.9 22.0 82.0  17:00 曇り 北北西 1.3 24.5 60.0 

18:00 曇り 東 0.5 22.0 87.0  18:00 曇り 北北西 1.5 23.0 67.0 

 
 



日付 種目

伊藤　司騎  12.86 (+0.4) 河野　統徳  13.11 (+0.4) 吉澤　涼  13.40 (+0.4) 土屋　由木  14.61 (+0.4) 南澤　爽太  14.63 (+0.4) 桜井　英輝  14.67 (+0.4) 吉岡　凜  14.74 (+0.4) 石黒　崇成  14.75 (0.0)

望月AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 青木島小 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ さなだSC 松川小 篠ﾉ井東小

矢口　紘人  12.41 (+0.8) 髙島　蒼太  12.49 (+0.8) 齊藤　舜太郎  12.57 (+1.1) 遠山　龍之介  12.58 (+0.8) 竹越　勇斗  12.75 (+1.1) 三瓶　恒心  12.77 (+0.8) 奥村　駿樹  12.81 (+1.1)

穂高東中 裾花中 長野北部中 宮田中 伊那東部中 櫻ヶ岡中 相森中

村石　稜  12.77 (+0.8)

三郷中

宮下　翼  11.32 (+0.8) 室賀　駿一  11.56 (-0.8) 藤村　知季  11.69 (+0.8) 柳澤　祐希  11.70 (+0.8) 荒井　朋範  11.73 (+0.8) 小林　知季  11.74 (-0.8) 門脇　大  11.82 (+0.1) 佐竹　哲寛  11.83 (-0.8)

三陽中 木島平中 芦原中 芦原中 上田第二中 塩尻西部中 茅野北部中 大町第一中

松下　優太  10.68 (+1.6) 岩田　晃  10.72 (+1.6) 曽根原　豪士  10.75 (+1.6) 樋口　一馬  10.76 (+1.6) 松橋　大夢  10.83 (+1.6) 斉藤　巧  10.92 (+1.6) 常盤　大智  10.95 (+1.6) 三宅　浩生  11.13 (+0.9)

松川高 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 長野日大高 松商学園高 長野日大高 松商学園高 松本大 松商学園高

池田　翔紀  23.07 (-1.3) 土屋　優輝  23.67 (-1.3) 土屋　哲平  23.76 (-1.0) 山口　竜也  24.00 (-1.3) 伊東　嵩矢  24.11 (-1.3) 田中　駿祐  24.23 (-1.1) 柳澤　啓斗  24.28 (-1.3) 一志　瑠衣斗  24.48 (-1.1)

飯綱中 篠ﾉ井西中 茅野東部中 堀金中 篠ﾉ井西中 信大附属松本中 信濃中 堀金中

岩田　晃  21.60 (+0.6) 常盤　大智  22.09 (+0.6) 浦野　泰希  22.47 (+0.6) 近藤　雅哉  22.68 (+1.0) 吉田　開恩  22.82 (+1.0) 羽尾　拓海  22.90 (+0.6) 長崎　祐介  22.95 (+1.0) 龍野　准  23.08 (+1.0)

ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 松本大 松本大 松川高 飯山北・飯山高 須坂東高 穂高商業高 上田千曲高

茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ  55.03 軽井沢A&AC  55.50 屋代小  56.90 望月AC  56.94 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  57.47 T&F佐久平A  58.51 篠ﾉ井東小  1:00.27 T&F佐久平B  1:02.76

岩波　克飛 古村　拓美 吉川　颯馬 中村　洋平 手塚　嵐太 花岡　哲也 久保田　龍七 足立　晃悠

河野　統徳 北川　広樹 石川　拓武 伊藤　司騎 土屋　由木 藤牧　平 山下　裕汰 市川　和英

安部　佳史郎 上島　大地 山田　碧斗 寺島　恒輔 南澤　爽太 林　亮典 小山　琉斗 小林　一成

大塚　琉翔 並木　陸 宮川　優旗 林　樹生 田崎　佑冴 小宮山　登生 石黒　崇成 大工原　光成

芦原中  45.30 篠ﾉ井西中  45.66 堀金中A  45.90 辰野中  46.08 野沢中  46.24 仁科台中  46.36 茅野東部中  46.51 伊那東部中  46.55

柳澤　祐希 戸谷　泰生 大月　洸典 春宮　省汰 西澤　雅志 栗林　雄大 高木　玲緒 中山　蓮

藤村　知季 土屋　優輝 一志　瑠衣斗 山内　一輝 磯辺　吉延 小坂　晃大 田中　龍宗 酒井　龍介

井出　州大 仙田　勇人 横山　絢大 小池　潤優 中島　理久 門松　慎吾 土屋　哲平 倉田　優希

小林　涼真 伊東　嵩矢 山口　竜也 林　泰希 堀込　碧 山元　俊宏 小池　隆也 伊藤　陸

日付 種目

内藤　理木  13.66 (+0.9) 堀内　和  14.07 (+0.9) 宮岡　万優莉  14.08 (+0.9) 佐藤　千花  14.28 (+0.9) 松川　杏奈  14.52 (+0.9) 藤森　七海  14.57 (+0.9) 髙山　葵衣  14.67 (+0.5)

湯谷小 屋代小 吉田小 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 諏訪FA 屋代小

五味　愛夏  14.57 (+0.5)

茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

北沢　栞  13.18 (+0.9) 深澤　あまね  13.21 (+0.9) 星野　陽花里  13.65 (+0.9) 伏見　怜奈  13.83 (+0.9) 橋本　花甫  13.84 (+0.9) 前田　望乃花  13.97 (+0.9) 伊藤　百合菜  14.07 (+0.6) 中津　晴葉  14.07 (+0.6)

三郷中 旭町中 春富中 三郷中 諏訪西中 佐久穂中 波田中 更北中

永原　朱夏  12.73 (+1.1) 内川　未久  12.79 (+1.1) 春日　佑月  12.82 (+1.1) 徳竹　美友  12.89 (+1.1) 今井　希生  12.97 (+0.3) 田村　純菜  13.06 (+1.1) 一由　恵利佳  13.35 (+0.3) 竹節　愛莉  13.48 (+0.3)

信濃中 小谷中 長野北部中 下諏訪中 辰野中 坂城中 裾花中 裾花中

宮澤　有紀  11.80 (+0.6) 金田　華実  12.30 (+0.6) 田村　有利奈  12.48 (+0.6) 菅沼　美風  12.67 (+0.6) 長村　紋  12.68 (+1.0) 熊谷　香織  12.80 (+0.6) 西村　佳菜子  12.88 (+0.6) 加納　采弥  12.92 (+1.0)

富山大 野沢北高 上田東高 東海大三高 松本大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 松商学園高 長野日大高

樋口　虹夏  25.97 (+0.3) 德武　瑠夏  26.69 (+0.3) 河田　璃音  27.06 (+0.3) 天野　悠美  27.45 (-0.3) 関　日菜子  27.82 (-0.3) 林　知世  27.88 (-0.3) 廣川　紗良  27.90 (0.0) 牧野　明日香  27.92 (-0.3)

波田中 堀金中 上田第五中 茅野北部中 更北中 箕輪中 芦原中 高森中

臼井　美紅  25.62 (+1.3) 村松　広捺  26.18 (+1.3) 長村　紋  26.33 (+1.3) 橋爪　郁未  26.59 (-0.3) 齊藤　静花  26.72 (-0.3) 畑　美織  26.85 (-0.3) 南澤　明音  27.24 (-0.3) 前田　花奈  27.61 (-0.3)

東海大三高 松本大 松本大 伊那弥生ヶ丘高 松本蟻ヶ崎高 木曽青峰高 更級農高 伊那弥生ヶ丘高

長野市陸上教室  54.78 軽井沢A&AC  56.37 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ  56.70 屋代小  57.83 T&F佐久平A  1:00.24 T&F佐久平B  1:01.12 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ  1:01.14

宮岡　万優莉 土屋　ほのか 山口　夢羽 大倉　澪 高見沢　愛結 市川　笑花 岩下　夢菜

内藤　理木 佐藤　千花 小林　万莉 髙山　葵衣 武藤　凛 竹花　碧乃 宮澤　ありさ

上垣外　奈緒 市村　彩美 小林　千紘 宮本　真惟 小林　恭子 大鹿　愛和 小平　和香菜

牛澤　莉乃 松川　杏奈 五味　愛夏 堀内　和 川上　璃子 倉根　慧 清水　彩音

裾花中  50.94 箕輪中  51.33 信濃中  51.64 東御東部中  52.12 富士見中  52.53 赤穂中  52.59 長野北部中  52.63 浅間中  53.14

竹節　愛莉 久保田　梨奈 山岸　萌香 土屋　朋未 御園　麻衣 戸枝　星 近藤　愛 土屋　うらら

一由　恵利佳 宮澤　歩 加藤　依蕗 古田　真央 渡邉　彩愛 唐澤　花実 山﨑　あみ 荒井　奈々実

根橋　佑奈 加藤　ほのか 吉村　萌湧 柳橋　みなみ 五味　優花 久保村　優衣 藤澤　真愛 秋山　咲花

伊藤　綾香 林　知世 永原　朱夏 堤　ルリ 小林　靜句 倉田　亜美 春日　佑月 鈴木　風香

選抜中学男子

7月5日 200m

選抜中学女子 7月5日 200m

選抜中2・3年女子 7月4日

3位 4位 5位

瀧沢 佳生

6位 8位

競技会名 第4回長野県選抜陸上・長野市大会
期日・時刻 2015/07/04〜05 審判長 青柳 智之

競技場名 記録主任長野市営陸上競技場

主催団体名 (一財) 長野陸上競技協会 陸協名 長野

7位

選抜高校一般女子 7月4日 100m

選抜中学男子

1位 2位

選抜小学男子 7月4日 100m

選抜中1年男子 7月4日 100m

選抜高校一般男子 7月4日 100m

選抜中2・3年男子 7月4日 100m

100m

選抜小学女子 7月4日 100m

選抜中1年女子 7月4日 100m

選抜高校一般男子 7月5日 200m

4位 5位

7月5日 4x100mR選抜小学男子

7月5日 4x100mR

6位 7位 8位1位 2位 3位

7月5日 200m

選抜中学女子 7月5日 4x100mR

選抜高校一般女子

選抜小学女子 7月5日 4x100mR



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

イシグロ　シュウセイ

1  9043 石黒　崇成 ( 5 )  篠ﾉ井東小 3  14.75
ヨシカワ　ケンスケ

2  9057 芳川　賢祐 ( 6 )  木島平小 4  15.62
ヨシザワ　ジュン

3  9048 吉澤　潤 ( 4 )  青木島小 8  16.31
マツザワ　コタロウ

4  9045 松澤　虎太郎 ( 4 )  若穂RCｼﾞｭﾆｱ 7  16.35
オオムラ　ヒカル

5  9056 大村　晃流 ( 6 )  木島平小 6  16.43
オカムラ　ツカサ

6  9035 岡村　吏紗 ( 5 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 2  16.72
サトウ　シウ

7  9044 佐藤　孜羽 ( 4 )  若穂RCｼﾞｭﾆｱ 9  17.44
カミサワ　アキ

-  9046 上沢　亜樹 ( 4 )  若穂RCｼﾞｭﾆｱ 5 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

タザキ　ユウゴ

1  9037 田崎　佑冴 ( 6 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 5  14.84
ヤマシタ　ユウタ

2  9041 山下　裕汰 ( 6 )  篠ﾉ井東小 2  14.96
テヅカ　ランタ

3  9036 手塚　嵐太 ( 5 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 7  15.06
コヤマ　リュウト

4  9042 小山　琉斗 ( 6 )  篠ﾉ井東小 8  15.22
タケマエ　カツヤ

5  9050 竹前　克哉 ( 5 )  長野市陸上教室 4  15.37
オオツカ　ルカ

6  9028 大塚　琉翔 ( 5 )  茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 3  15.45
クボタ　リュウナ

7  9040 久保田　龍七 ( 6 )  篠ﾉ井東小 6  15.96

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

イトウ　シキ

1  9051 伊藤　司騎 ( 6 )  望月AC 5  12.86
コウノ　ムネノリ

2  9025 河野　統徳 ( 6 )  茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 3  13.11
ヨシザワ　リョウ

3  9049 吉澤　涼 ( 6 )  青木島小 6  13.40
ツチヤ　ユウキ

4  9038 土屋　由木 ( 6 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 8  14.61
ミナミサワ　ソウタ

5  9039 南澤　爽太 ( 5 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 2  14.63
サクライ　アイキ

6  9018 桜井　英輝 ( 5 )  さなだSC 4  14.67
ヨシオカ　リン

7  9047 吉岡　凜 ( 6 )  松川小 7  14.74

DNS (Did Not Start) : 欠場

Powered by AthleteRanking.com      printing : 2015/07/04 15:56:12

風速 (+0.4 m/s)

風速 (-0.4 m/s)

《 決勝 》

風速 ( 0.0 m/s)

リザルトリスト

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 瀧沢 佳生

選抜小学 男子 100m 15/7/04 15:40 ( 3組 ) 



順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
イトウ　シキ

1  9051 伊藤　司騎 ( 6 )  望月AC 3 5 1  12.86 (+0.4)
コウノ　ムネノリ

2  9025 河野　統徳 ( 6 )  茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 3 3 2  13.11 (+0.4)
ヨシザワ　リョウ

3  9049 吉澤　涼 ( 6 )  青木島小 3 6 3  13.40 (+0.4)
ツチヤ　ユウキ

4  9038 土屋　由木 ( 6 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 3 8 4  14.61 (+0.4)
ミナミサワ　ソウタ

5  9039 南澤　爽太 ( 5 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 3 2 5  14.63 (+0.4)
サクライ　アイキ

6  9018 桜井　英輝 ( 5 )  さなだSC 3 4 6  14.67 (+0.4)
ヨシオカ　リン

7  9047 吉岡　凜 ( 6 )  松川小 3 7 7  14.74 (+0.4)
イシグロ　シュウセイ

8  9043 石黒　崇成 ( 5 )  篠ﾉ井東小 1 3 1  14.75 ( 0.0)
タザキ　ユウゴ

9  9037 田崎　佑冴 ( 6 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 2 5 1  14.84 (-0.4)
ヤマシタ　ユウタ

10  9041 山下　裕汰 ( 6 )  篠ﾉ井東小 2 2 2  14.96 (-0.4)
テヅカ　ランタ

11  9036 手塚　嵐太 ( 5 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 2 7 3  15.06 (-0.4)
コヤマ　リュウト

12  9042 小山　琉斗 ( 6 )  篠ﾉ井東小 2 8 4  15.22 (-0.4)
タケマエ　カツヤ

13  9050 竹前　克哉 ( 5 )  長野市陸上教室 2 4 5  15.37 (-0.4)
オオツカ　ルカ

14  9028 大塚　琉翔 ( 5 )  茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 2 3 6  15.45 (-0.4)
ヨシカワ　ケンスケ

15  9057 芳川　賢祐 ( 6 )  木島平小 1 4 2  15.62 ( 0.0)
クボタ　リュウナ

16  9040 久保田　龍七 ( 6 )  篠ﾉ井東小 2 6 7  15.96 (-0.4)
ヨシザワ　ジュン

17  9048 吉澤　潤 ( 4 )  青木島小 1 8 3  16.31 ( 0.0)
マツザワ　コタロウ

18  9045 松澤　虎太郎 ( 4 )  若穂RCｼﾞｭﾆｱ 1 7 4  16.35 ( 0.0)
オオムラ　ヒカル

19  9056 大村　晃流 ( 6 )  木島平小 1 6 5  16.43 ( 0.0)
オカムラ　ツカサ

20  9035 岡村　吏紗 ( 5 )  佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 1 2 6  16.72 ( 0.0)
サトウ　シウ

21  9044 佐藤　孜羽 ( 4 )  若穂RCｼﾞｭﾆｱ 1 9 7  17.44 ( 0.0)
カミサワ　アキ

-  9046 上沢　亜樹 ( 4 )  若穂RCｼﾞｭﾆｱ 1 5 - DNS (-)

DNS (Did Not Start) : 欠場
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第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 審判長： 青柳 智之

選抜小学 男子 100m 15/7/04 15:40 ( 3組 ) 

《 決勝 》

長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 瀧沢 佳生

種目別全体結果表



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ツカダ　カナタ

1  5418 塚田　奏 ( 1 )  柳町中 2  13.34
オノ　マサムネ

2  4594 小野　政宗 ( 1 )  上田第一中 5  13.46
イノウエ　ヒロアキ

3  5448 井上　広章 ( 1 )  櫻ヶ岡中 3  13.76
イチカワ　ハルキ

4  5861 市川　遥葵 ( 1 )  篠ﾉ井西中 8  13.84
ミヤシタ　ショウ

5  5104 宮下　翔 ( 1 )  中野平中 4  13.86
ワタナベ　リョウセイ

6  5570 渡辺　諒征 ( 1 )  三陽中 1  14.33
アラキ　リョウタ

7  5697 荒木　涼太 ( 1 )  長野北部中 7  14.43
ヨシダ　ジュン

-  5473 吉田　純 ( 1 )  長野東部中 6 DNS
コバヤシ　ユウタ

-  4941 小林　祐太 ( 1 )  墨坂中 9 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ハラダ　ツバサ

1  6792 原田　翼 ( 1 )  北安松川中 6  12.89
アルガ　ショウゴ

2  7980 有賀　匠吾 ( 1 )  辰野中 7  12.92
トキダ　リュウキ

3  5659 常田　龍輝 ( 1 )  長野北部中 3  13.12
オネヤマ　ケイタ

4  5619 小根山　慶汰 ( 1 )  三陽中 4  13.32
コウヅ　ハヤト

5  4274 神津　颯冬 ( 1 )  御代田中 5  13.36
クワバラ　ユウキ

6  6023 桑原　勇輝 ( 1 )  更北中 2  13.38
コイケ　アルト

7  5514 小池　亜留斗 ( 1 )  長野東部中 9  13.48
アリムラ　イブキ

8  5654 有村　伊吹希 ( 1 )  長野北部中 1  13.62
コダマ　シンゴ

-  4341 児玉　真吾 ( 1 )  立科中 8 DNS

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

サイトウ　シュンタロウ

1  5655 齊藤　舜太郎 ( 1 )  長野北部中 7  12.57
タケコシ　ユウト

2  8142 竹越　勇斗 ( 1 )  伊那東部中 5  12.75
オクムラ　シュンキ

3  4901 奥村　駿樹 ( 1 )  相森中 8  12.81
ハラ　ジュンヤ

4  4154 原　惇也 ( 1 )  浅間中 3  12.84
カミヤ　ヒロト

5  7996 神谷　宗尭 ( 1 )  箕輪中 1  12.97
フカサワ　ナオト

6  5647 深澤　尚仁 ( 1 )  東北中 9  13.03
カクザキ　マサム

7  7290 角崎　雅武 ( 1 )  女鳥羽中 6  13.11
サノ　キセキ

-  7870 佐野　希汐 ( 1 )  茅野東部中 2 DNS
イイジマ　ユウト

-  8235 飯島　悠斗 ( 1 )  赤穂中 4 DNS

4組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ヤグチ　ヒロト

1  6582 矢口　紘人 ( 1 )  穂高東中 3  12.41
タカシマ　ソウタ

2  5713 髙島　蒼太 ( 1 )  裾花中 7  12.49
トオヤマ　リュウノスケ

3  8211 遠山　龍之介 ( 1 )  宮田中 9  12.58
ムライシ　リョウ

4  6701 村石　稜 ( 1 )  三郷中 1  12.77
サンペイ　コウシン

4  5455 三瓶　恒心 ( 1 )  櫻ヶ岡中 4  12.77
ハラヤマ　ショウ

6  5229 原山　翔 ( 1 )  信濃中 2  12.97
ヤスナガ　アラタ

7  7400 泰永　新 ( 1 )  波田中 6  13.00
チバ　ヒロム

-  4592 千葉　大夢 ( 1 )  上田第一中 5 DNS
オオモリ　サイキ

-  8130 大森　才稀 ( 1 )  伊那東部中 8 DNS

DNS (Did Not Start) : 欠場
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風速 (+0.8 m/s)

風速 (+1.1 m/s)

風速 (+0.5 m/s)

《 決勝 》

風速 (+0.4 m/s)

リザルトリスト

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 瀧沢 佳生

選抜中1年 男子 100m 15/7/04 14:20 ( 4組 ) 



順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
ヤグチ　ヒロト

1  6582 矢口　紘人 ( 1 )  穂高東中 4 3 1  12.41 (+0.8)
タカシマ　ソウタ

2  5713 髙島　蒼太 ( 1 )  裾花中 4 7 2  12.49 (+0.8)
サイトウ　シュンタロウ

3  5655 齊藤　舜太郎 ( 1 )  長野北部中 3 7 1  12.57 (+1.1)
トオヤマ　リュウノスケ

4  8211 遠山　龍之介 ( 1 )  宮田中 4 9 3  12.58 (+0.8)
タケコシ　ユウト

5  8142 竹越　勇斗 ( 1 )  伊那東部中 3 5 2  12.75 (+1.1)
ムライシ　リョウ

6  6701 村石　稜 ( 1 )  三郷中 4 1 4  12.77 (+0.8)
サンペイ　コウシン

6  5455 三瓶　恒心 ( 1 )  櫻ヶ岡中 4 4 4  12.77 (+0.8)
オクムラ　シュンキ

8  4901 奥村　駿樹 ( 1 )  相森中 3 8 3  12.81 (+1.1)
ハラ　ジュンヤ

9  4154 原　惇也 ( 1 )  浅間中 3 3 4  12.84 (+1.1)
ハラダ　ツバサ

10  6792 原田　翼 ( 1 )  北安松川中 2 6 1  12.89 (+0.5)
アルガ　ショウゴ

11  7980 有賀　匠吾 ( 1 )  辰野中 2 7 2  12.92 (+0.5)
カミヤ　ヒロト

12  7996 神谷　宗尭 ( 1 )  箕輪中 3 1 5  12.97 (+1.1)
ハラヤマ　ショウ

12  5229 原山　翔 ( 1 )  信濃中 4 2 6  12.97 (+0.8)
ヤスナガ　アラタ

14  7400 泰永　新 ( 1 )  波田中 4 6 7  13.00 (+0.8)
フカサワ　ナオト

15  5647 深澤　尚仁 ( 1 )  東北中 3 9 6  13.03 (+1.1)
カクザキ　マサム

16  7290 角崎　雅武 ( 1 )  女鳥羽中 3 6 7  13.11 (+1.1)
トキダ　リュウキ

17  5659 常田　龍輝 ( 1 )  長野北部中 2 3 3  13.12 (+0.5)
オネヤマ　ケイタ

18  5619 小根山　慶汰 ( 1 )  三陽中 2 4 4  13.32 (+0.5)
ツカダ　カナタ

19  5418 塚田　奏 ( 1 )  柳町中 1 2 1  13.34 (+0.4)
コウヅ　ハヤト

20  4274 神津　颯冬 ( 1 )  御代田中 2 5 5  13.36 (+0.5)
クワバラ　ユウキ

21  6023 桑原　勇輝 ( 1 )  更北中 2 2 6  13.38 (+0.5)
オノ　マサムネ

22  4594 小野　政宗 ( 1 )  上田第一中 1 5 2  13.46 (+0.4)
コイケ　アルト

23  5514 小池　亜留斗 ( 1 )  長野東部中 2 9 7  13.48 (+0.5)
アリムラ　イブキ

24  5654 有村　伊吹希 ( 1 )  長野北部中 2 1 8  13.62 (+0.5)
イノウエ　ヒロアキ

25  5448 井上　広章 ( 1 )  櫻ヶ岡中 1 3 3  13.76 (+0.4)
イチカワ　ハルキ

26  5861 市川　遥葵 ( 1 )  篠ﾉ井西中 1 8 4  13.84 (+0.4)
ミヤシタ　ショウ

27  5104 宮下　翔 ( 1 )  中野平中 1 4 5  13.86 (+0.4)
ワタナベ　リョウセイ

28  5570 渡辺　諒征 ( 1 )  三陽中 1 1 6  14.33 (+0.4)
アラキ　リョウタ

29  5697 荒木　涼太 ( 1 )  長野北部中 1 7 7  14.43 (+0.4)
ヨシダ　ジュン

-  5473 吉田　純 ( 1 )  長野東部中 1 6 - DNS (-)
コバヤシ　ユウタ

-  4941 小林　祐太 ( 1 )  墨坂中 1 9 - DNS (-)
コダマ　シンゴ

-  4341 児玉　真吾 ( 1 )  立科中 2 8 - DNS (-)
サノ　キセキ

-  7870 佐野　希汐 ( 1 )  茅野東部中 3 2 - DNS (-)
イイジマ　ユウト

-  8235 飯島　悠斗 ( 1 )  赤穂中 3 4 - DNS (-)
チバ　ヒロム

-  4592 千葉　大夢 ( 1 )  上田第一中 4 5 - DNS (-)
オオモリ　サイキ

-  8130 大森　才稀 ( 1 )  伊那東部中 4 8 - DNS (-)

DNS (Did Not Start) : 欠場
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選抜中1年 男子 100m 15/7/04 14:20 ( 4組 ) 

《 決勝 》

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 審判長： 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 瀧沢 佳生

種目別全体結果表



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

カドワキ　ヒロ

1  7821 門脇　大 ( 3 )  茅野北部中 5  11.82
ハヤシ　タイキ

2  7977 林　泰希 ( 2 )  辰野中 6  11.92
ナカザワ　アラタ

3  7940 中澤　新 ( 2 )  清陵附属中 3  11.93
ヤマザキ　トモロウ

4  6155 山崎　友郎 ( 3 )  信大附属長野中 9  12.06
イケダ　シュン

5  5668 池田　隼 ( 3 )  長野北部中 7  12.07
トカノ　ケンジ

6  7387 戸叶　健司 ( 3 )  波田中 8  12.19
コイケ　ヒロマサ

-  7961 小池　潤優 ( 3 )  辰野中 2 DNS
イトウ　リク

-  8109 伊藤　陸 ( 3 )  伊那東部中 4 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ムロガ　シュンイチ

1  5033 室賀　駿一 ( 3 )  木島平中 4  11.56
コバヤシ　トモキ

2  6424 小林　知季 ( 3 )  塩尻西部中 7  11.74
サタケ　テツヒロ

3  6870 佐竹　哲寛 ( 3 )  大町第一中 2  11.83
ミヤザワ　ハルト

4  5721 宮澤　陽斗 ( 3 )  裾花中 6  11.88
ゴンダ　マサヒロ

5  7024 権田　将拓 ( 3 )  丸ノ内中 3  11.90
ヤマシタ　ミキオ

6  4643 山下　幹生 ( 3 )  上田第四中 5  11.93
フクザワ　リョウタ

7  8256 福澤　亮汰 ( 3 )  駒ヶ根東中 9  12.08
ミネムラ　キョウスケ

8  5434 峯村　京佑 ( 3 )  櫻ヶ岡中 8  12.15

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ミヤシタ　ツバサ

1  5593 宮下　翼 ( 3 )  三陽中 4  11.32
フジムラ　トモキ

2  4316 藤村　知季 ( 2 )  芦原中 8  11.69
ヤナギサワ　ユウキ

3  4319 柳澤　祐希 ( 3 )  芦原中 6  11.70
アライ　トモノリ

4  4609 荒井　朋範 ( 3 )  上田第二中 3  11.73
サイトウ　ヨシノブ

5  4700 齋藤　慶喜 ( 2 )  上田第六中 2  11.89
ナカジマ　ユズル

-  6946 中嶋　謙 ( 3 )  清水中 5 DNS
スゲサワ　ハルキ

-  4184 菅沢　晴樹 ( 3 )  望月中 7 DNS

DNS (Did Not Start) : 欠場
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風速 (-0.8 m/s)

《 決勝 》

風速 (+0.1 m/s)

リザルトリスト

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 瀧沢 佳生

選抜中2・3年 男子 100m 15/7/04 14:00 ( 3組 ) 



順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
ミヤシタ　ツバサ

1  5593 宮下　翼 ( 3 )  三陽中 3 4 1  11.32 (+0.8)
ムロガ　シュンイチ

2  5033 室賀　駿一 ( 3 )  木島平中 2 4 1  11.56 (-0.8)
フジムラ　トモキ

3  4316 藤村　知季 ( 2 )  芦原中 3 8 2  11.69 (+0.8)
ヤナギサワ　ユウキ

4  4319 柳澤　祐希 ( 3 )  芦原中 3 6 3  11.70 (+0.8)
アライ　トモノリ

5  4609 荒井　朋範 ( 3 )  上田第二中 3 3 4  11.73 (+0.8)
コバヤシ　トモキ

6  6424 小林　知季 ( 3 )  塩尻西部中 2 7 2  11.74 (-0.8)
カドワキ　ヒロ

7  7821 門脇　大 ( 3 )  茅野北部中 1 5 1  11.82 (+0.1)
サタケ　テツヒロ

8  6870 佐竹　哲寛 ( 3 )  大町第一中 2 2 3  11.83 (-0.8)
ミヤザワ　ハルト

9  5721 宮澤　陽斗 ( 3 )  裾花中 2 6 4  11.88 (-0.8)
サイトウ　ヨシノブ

10  4700 齋藤　慶喜 ( 2 )  上田第六中 3 2 5  11.89 (+0.8)
ゴンダ　マサヒロ

11  7024 権田　将拓 ( 3 )  丸ノ内中 2 3 5  11.90 (-0.8)
ハヤシ　タイキ

12  7977 林　泰希 ( 2 )  辰野中 1 6 2  11.92 (+0.1)
ナカザワ　アラタ

13  7940 中澤　新 ( 2 )  清陵附属中 1 3 3  11.93 (+0.1)
ヤマシタ　ミキオ

13  4643 山下　幹生 ( 3 )  上田第四中 2 5 6  11.93 (-0.8)
ヤマザキ　トモロウ

15  6155 山崎　友郎 ( 3 )  信大附属長野中 1 9 4  12.06 (+0.1)
イケダ　シュン

16  5668 池田　隼 ( 3 )  長野北部中 1 7 5  12.07 (+0.1)
フクザワ　リョウタ

17  8256 福澤　亮汰 ( 3 )  駒ヶ根東中 2 9 7  12.08 (-0.8)
ミネムラ　キョウスケ

18  5434 峯村　京佑 ( 3 )  櫻ヶ岡中 2 8 8  12.15 (-0.8)
トカノ　ケンジ

19  7387 戸叶　健司 ( 3 )  波田中 1 8 6  12.19 (+0.1)
コイケ　ヒロマサ

-  7961 小池　潤優 ( 3 )  辰野中 1 2 - DNS (-)
イトウ　リク

-  8109 伊藤　陸 ( 3 )  伊那東部中 1 4 - DNS (-)
ナカジマ　ユズル

-  6946 中嶋　謙 ( 3 )  清水中 3 5 - DNS (-)
スゲサワ　ハルキ

-  4184 菅沢　晴樹 ( 3 )  望月中 3 7 - DNS (-)

DNS (Did Not Start) : 欠場
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《 決勝 》

長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 瀧沢 佳生

選抜中2・3年 男子 100m 15/7/04 14:00 ( 3組 ) 

種目別全体結果表

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 審判長： 青柳 智之



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ヨコチ　ヒロト

1  3097 横地　彦人 ( 2 )  須坂東高 6  11.40
トノウチ　ケンタ

2  351 登内　健太 ( 1 )  上伊那農業高 7  11.46
コバヤシ　シュウヘイ

3  1193 小林　周平 ( 1 )  長野東高 5  11.78
キタムラ　マサヒロ

4  1054 北村　昌弘 ( 2 )  長野吉田高 4  11.93
マルヤマ　タクマ

5  1064 丸山　拓真 ( 2 )  長野吉田高 8  11.94
ウチヤマ　リキヤ

6  1191 内山　力哉 ( 1 )  長野東高 3  12.07
ヤマグチ　コウタロウ

7  2536 山口　光太郎 ( 1 )  豊科高 9  12.19
コバヤシ　ノリカズ

-  9007 小林　典和 長岡市陸協 2 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ミヤケ　ヒロキ

1  2480 三宅　浩生 ( 2 )  松商学園高 4  11.13
ハナザト　ツバサ

2  2801 花里　翼 ( 2 )  佐久長聖高 6  11.14
シバモト　リョウガ

3  911 柴本　遼河 ( 2 )  中野立志館高 8  11.21
ナルサワ　リョウ

4  2490 成澤　稜 ( 2 )  松商学園高 2  11.24
シオノイリ　シンエイ

5  9002 塩野入　信栄 ( 4 )  松本大 5  11.27
オノザワ　タツヤ

6  9004 小野澤　達也 ( 1 )  松本大 7  11.42
マルヤマ　レオ

7  9003 丸山　玲央 ( 1 )  松本大 3  11.61
ミヤザワ　ソウ

8  344 宮澤　崇 ( 2 )  上伊那農業高 9  11.64

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ウラノ　タイキ

1  9001 浦野　泰希 ( 3 )  松本大 7  11.14
マツザキ　フミヤ

2  2807 松崎　文弥 ( 2 )  佐久長聖高 4  11.15
コイデ　フミヤ

3  878 小出　郁弥 ( 1 )  市立長野高 5  11.24
キムラ　コウタ

4  1986 木村　幸太 ( 2 )  塩尻志学館高 9  11.29
サカニワ　リョウ

5  908 坂庭　諒 ( 2 )  中野立志館高 2  11.34
ミネムラ　ユウキ

6  1272 峯村　祐貴 ( 3 )  長野日大高 8  11.38
スズキ　タツヤ

7  1119 鈴木　達也 ( 2 )  長野高 6  11.46
ヤマザキ　ヒサキ

8  341 山崎　久樹 ( 3 )  上伊那農業高 3  11.46

4組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

マツシタ　ユウタ

1  536 松下　優太 ( 3 )  松川高 6  10.68
イワタ　アキラ

2  9000 岩田　晃 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 5  10.72
ソネハラ　ツヨシ

3  1251 曽根原　豪士 ( 3 )  長野日大高 8  10.75
ヒグチ　カズマ

4  2481 樋口　一馬 ( 2 )  松商学園高 3  10.76
マツハシ　ヒロム

5  1261 松橋　大夢 ( 3 )  長野日大高 4  10.83
サイトウ　タクミ

6  2482 斉藤　巧 ( 2 )  松商学園高 7  10.92
トキワ　ダイチ

7  9005 常盤　大智 ( 2 )  松本大 2  10.95

リザルトリスト

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 瀧沢 佳生

選抜高校一般 男子 100m 15/7/04 16:00 ( 4組 ) 

《 決勝 》

風速 (+1.8 m/s)

風速 (+0.9 m/s)

風速 (+1.0 m/s)

風速 (+1.6 m/s)

DNS (Did Not Start) : 欠場
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順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
マツシタ　ユウタ

1  536 松下　優太 ( 3 )  松川高 4 6 1  10.68 (+1.6)
イワタ　アキラ

2  9000 岩田　晃 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 4 5 2  10.72 (+1.6)
ソネハラ　ツヨシ

3  1251 曽根原　豪士 ( 3 )  長野日大高 4 8 3  10.75 (+1.6)
ヒグチ　カズマ

4  2481 樋口　一馬 ( 2 )  松商学園高 4 3 4  10.76 (+1.6)
マツハシ　ヒロム

5  1261 松橋　大夢 ( 3 )  長野日大高 4 4 5  10.83 (+1.6)
サイトウ　タクミ

6  2482 斉藤　巧 ( 2 )  松商学園高 4 7 6  10.92 (+1.6)
トキワ　ダイチ

7  9005 常盤　大智 ( 2 )  松本大 4 2 7  10.95 (+1.6)
ミヤケ　ヒロキ

8  2480 三宅　浩生 ( 2 )  松商学園高 2 4 1  11.13 (+0.9)
ウラノ　タイキ

9  9001 浦野　泰希 ( 3 )  松本大 3 7 1  11.14 (+1.0)
ハナザト　ツバサ

9  2801 花里　翼 ( 2 )  佐久長聖高 2 6 2  11.14 (+0.9)
マツザキ　フミヤ

11  2807 松崎　文弥 ( 2 )  佐久長聖高 3 4 2  11.15 (+1.0)
シバモト　リョウガ

12  911 柴本　遼河 ( 2 )  中野立志館高 2 8 3  11.21 (+0.9)
コイデ　フミヤ

13  878 小出　郁弥 ( 1 )  市立長野高 3 5 3  11.24 (+1.0)
ナルサワ　リョウ

13  2490 成澤　稜 ( 2 )  松商学園高 2 2 4  11.24 (+0.9)
シオノイリ　シンエイ

15  9002 塩野入　信栄 ( 4 )  松本大 2 5 5  11.27 (+0.9)
キムラ　コウタ

16  1986 木村　幸太 ( 2 )  塩尻志学館高 3 9 4  11.29 (+1.0)
サカニワ　リョウ

17  908 坂庭　諒 ( 2 )  中野立志館高 3 2 5  11.34 (+1.0)
ミネムラ　ユウキ

18  1272 峯村　祐貴 ( 3 )  長野日大高 3 8 6  11.38 (+1.0)
ヨコチ　ヒロト

19  3097 横地　彦人 ( 2 )  須坂東高 1 6 1  11.40 (+1.8)
オノザワ　タツヤ

20  9004 小野澤　達也 ( 1 )  松本大 2 7 6  11.42 (+0.9)
トノウチ　ケンタ

21  351 登内　健太 ( 1 )  上伊那農業高 1 7 2  11.46 (+1.8)
スズキ　タツヤ

21  1119 鈴木　達也 ( 2 )  長野高 3 6 7  11.46 (+1.0)
ヤマザキ　ヒサキ

21  341 山崎　久樹 ( 3 )  上伊那農業高 3 3 8  11.46 (+1.0)
マルヤマ　レオ

24  9003 丸山　玲央 ( 1 )  松本大 2 3 7  11.61 (+0.9)
ミヤザワ　ソウ

25  344 宮澤　崇 ( 2 )  上伊那農業高 2 9 8  11.64 (+0.9)
コバヤシ　シュウヘイ

26  1193 小林　周平 ( 1 )  長野東高 1 5 3  11.78 (+1.8)
キタムラ　マサヒロ

27  1054 北村　昌弘 ( 2 )  長野吉田高 1 4 4  11.93 (+1.8)
マルヤマ　タクマ

28  1064 丸山　拓真 ( 2 )  長野吉田高 1 8 5  11.94 (+1.8)
ウチヤマ　リキヤ

29  1191 内山　力哉 ( 1 )  長野東高 1 3 6  12.07 (+1.8)
ヤマグチ　コウタロウ

30  2536 山口　光太郎 ( 1 )  豊科高 1 9 7  12.19 (+1.8)
コバヤシ　ノリカズ

-  9007 小林　典和 長岡市陸協 1 2 - DNS (-)

種目別全体結果表

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 審判長： 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 瀧沢 佳生

選抜高校一般 男子 100m 15/7/04 16:00 ( 4組 ) 

《 決勝 》
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DNS (Did Not Start) : 欠場



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ヒロカワ　サラ

1  4313 廣川　紗良 ( 2 )  芦原中 5  27.90
ゴミ　ユウカ

2  7909 五味　優花 ( 3 )  富士見中 7  28.00
イシダ　ユキノ

3  5594 石田　結希乃 ( 3 )  三陽中 4  29.13
サイトウ　アヤミ

4  5842 斉藤　あやみ ( 3 )  篠ノ井西中 6  29.35
ヤノ　ノドカ

5  5193 矢野　和 ( 3 )  飯綱中 9  29.63
ヨシオカ　シオリ

6  6776 吉岡　栞 ( 3 )  北安松川中 2  29.68
ソエダ　セイラ

7  7468 添田　聖良 ( 2 )  信大附属松本中 8  30.00
ミズヤ　ナギサ

8  6710 水谷　凪沙 ( 3 )  三郷中 3  30.45

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

アマノ　ユウビ

1  7823 天野　悠美 ( 3 )  茅野北部中 6  27.45
セキ　ヒナコ

2  5988 関　日菜子 ( 3 )  更北中 4  27.82
ハヤシ　チセ

3  8018 林　知世 ( 2 )  箕輪中 7  27.88
マキノ　アスカ

4  8371 牧野　明日香 ( 3 )  高森中 8  27.92
コバヤシ　シズク

5  7907 小林　靜句 ( 3 )  富士見中 5  28.15
ニシヤマ　チヒロ

6  5376 西山　ちひろ ( 3 )  柳町中 3  29.05
シモタ　ハナ

-  5792 下田　花菜 ( 2 )  犀陵中 2 DNS

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ヒグチ　コナツ

1  7388 樋口　虹夏 ( 2 )  波田中 5  25.97
トクタケ　ルナ

2  6681 德武　瑠夏 ( 2 )  堀金中 7  26.69
カワダ　リオ

3  4681 河田　璃音 ( 2 )  上田第五中 6  27.06
アキヤマ　サキカ

4  4131 秋山　咲花 ( 3 )  浅間中 2  27.98
ヤナギバシ　ミナミ

-  4395 柳橋　みなみ ( 3 )  東御東部中 3 DNS
コバヤシ　ハヅキ

-  4258 小林　葉月 ( 3 )  御代田中 4 DNS
ヨコスカ　レイナ

-  4295 横須賀　玲奈 ( 2 )  小諸東中 8 DNS

リザルトリスト

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 瀧沢 佳生

選抜中学 女子 200m 15/7/05 10:15 ( 3組 ) 

《 決勝 》

風速 ( 0.0 m/s)

風速 (-0.3 m/s)

風速 (+0.3 m/s)

DNS (Did Not Start) : 欠場
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順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
ヒグチ　コナツ

1  7388 樋口　虹夏 ( 2 )  波田中 3 5 1  25.97 (+0.3)
トクタケ　ルナ

2  6681 德武　瑠夏 ( 2 )  堀金中 3 7 2  26.69 (+0.3)
カワダ　リオ

3  4681 河田　璃音 ( 2 )  上田第五中 3 6 3  27.06 (+0.3)
アマノ　ユウビ

4  7823 天野　悠美 ( 3 )  茅野北部中 2 6 1  27.45 (-0.3)
セキ　ヒナコ

5  5988 関　日菜子 ( 3 )  更北中 2 4 2  27.82 (-0.3)
ハヤシ　チセ

6  8018 林　知世 ( 2 )  箕輪中 2 7 3  27.88 (-0.3)
ヒロカワ　サラ

7  4313 廣川　紗良 ( 2 )  芦原中 1 5 1  27.90 ( 0.0)
マキノ　アスカ

8  8371 牧野　明日香 ( 3 )  高森中 2 8 4  27.92 (-0.3)
アキヤマ　サキカ

9  4131 秋山　咲花 ( 3 )  浅間中 3 2 4  27.98 (+0.3)
ゴミ　ユウカ

10  7909 五味　優花 ( 3 )  富士見中 1 7 2  28.00 ( 0.0)
コバヤシ　シズク

11  7907 小林　靜句 ( 3 )  富士見中 2 5 5  28.15 (-0.3)
ニシヤマ　チヒロ

12  5376 西山　ちひろ ( 3 )  柳町中 2 3 6  29.05 (-0.3)
イシダ　ユキノ

13  5594 石田　結希乃 ( 3 )  三陽中 1 4 3  29.13 ( 0.0)
サイトウ　アヤミ

14  5842 斉藤　あやみ ( 3 )  篠ノ井西中 1 6 4  29.35 ( 0.0)
ヤノ　ノドカ

15  5193 矢野　和 ( 3 )  飯綱中 1 9 5  29.63 ( 0.0)
ヨシオカ　シオリ

16  6776 吉岡　栞 ( 3 )  北安松川中 1 2 6  29.68 ( 0.0)
ソエダ　セイラ

17  7468 添田　聖良 ( 2 )  信大附属松本中 1 8 7  30.00 ( 0.0)
ミズヤ　ナギサ

18  6710 水谷　凪沙 ( 3 )  三郷中 1 3 8  30.45 ( 0.0)
シモタ　ハナ

-  5792 下田　花菜 ( 2 )  犀陵中 2 2 - DNS (-)
ヤナギバシ　ミナミ

-  4395 柳橋　みなみ ( 3 )  東御東部中 3 3 - DNS (-)
コバヤシ　ハヅキ

-  4258 小林　葉月 ( 3 )  御代田中 3 4 - DNS (-)
ヨコスカ　レイナ

-  4295 横須賀　玲奈 ( 2 )  小諸東中 3 8 - DNS (-)

種目別全体結果表

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 審判長： 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 瀧沢 佳生

選抜中学 女子 200m 15/7/05 10:15 ( 3組 ) 

《 決勝 》

DNS (Did Not Start) : 欠場
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審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

コイケ　カンタ

1  559 小池　貫太 ( 1 )  松川高 5 w 23.34
タケウチ　マコト

2  2117 竹内　誠 ( 2 )  穂高商業高 3 w 23.79
キタジマ　シュン

3  2535 北嶋　竣 ( 1 )  豊科高 8 w 24.49
ヤマグチ　リョウシ

4  1804 山口　諒偲 ( 1 )  上田東高 7 w 24.66
サワ　ヒロト

5  3092 澤　拓斗 ( 2 )  須坂東高 6 w 24.80
サトウ　コウキ

6  806 佐藤　孝紀 ( 1 )  飯山北・飯山高 4 w 25.32
オギハラ　カツタカ

7  1803 荻原　克崇 ( 1 )  上田東高 9 w 25.81
コバヤシ　タクマ

8  1801 小林　拓真 ( 2 )  上田東高 1 w 26.59
コバヤシ　ノリカズ

-  9007 小林　典和 長岡市陸協 2 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

コンドウ　マサヤ

1  553 近藤　雅哉 ( 1 )  松川高 3  22.68
ヨシダ　カオン

2  832 吉田　開恩 ( 2 )  飯山北・飯山高 4  22.82
ナガサキ　ユウスケ

3  2118 長崎　祐介 ( 2 )  穂高商業高 1  22.95
タツノ　カイ

4  1874 龍野　准 ( 2 )  上田千曲高 7  23.08
コンドウ　ユウヤ

5  545 近藤　裕哉 ( 2 )  松川高 5  23.09
タカハシ　ケイ

6  1111 高橋　慶 ( 2 )  長野高 6  23.39
ヨシカワ　リョウ

7  801 芳川　亮 ( 2 )  飯山北・飯山高 8  23.50
オオモリ　アキラ

8  1057 大森　晃 ( 2 )  長野吉田高 2  23.87
ナカジマ　タモン

-  980 中嶋　多聞 ( 3 )  須坂東高 9 DNS

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

イワタ　アキラ

1  9000 岩田　晃 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 4  21.60
トキワ　ダイチ

2  9005 常盤　大智 ( 2 )  松本大 5  22.09
ウラノ　タイキ

3  9001 浦野　泰希 ( 3 )  松本大 7  22.47
ハオ　タクミ

4  3093 羽尾　拓海 ( 2 )  須坂東高 2  22.90
マルヤマ　レオ

5  9003 丸山　玲央 ( 1 )  松本大 9  23.41
アオヌマ　カズキ

-  9006 青沼　和紀 ( 3 )  松本大 3 DNS
クロサキ　ヒデキ

-  3086 黒崎　秀樹 ( 2 )  須坂東高 6 DNS
ワタナベ　ケンシ

-  1112 渡辺　賢志 ( 2 )  長野高 8 DNS

w (wind assist) : 追風参考
DNS (Did Not Start) : 欠場
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風速 (+0.6 m/s)

風速 (+1.0 m/s)

《 決勝 》

風速 (+2.2 m/s)

リザルトリスト

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 瀧沢 佳生

選抜高校一般 男子 200m 15/7/05 12:40 ( 3組 ) 



順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
イワタ　アキラ

1  9000 岩田　晃 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 3 4 1  21.60 (+0.6)
トキワ　ダイチ

2  9005 常盤　大智 ( 2 )  松本大 3 5 2  22.09 (+0.6)
ウラノ　タイキ

3  9001 浦野　泰希 ( 3 )  松本大 3 7 3  22.47 (+0.6)
コンドウ　マサヤ

4  553 近藤　雅哉 ( 1 )  松川高 2 3 1  22.68 (+1.0)
ヨシダ　カオン

5  832 吉田　開恩 ( 2 )  飯山北・飯山高 2 4 2  22.82 (+1.0)
ハオ　タクミ

6  3093 羽尾　拓海 ( 2 )  須坂東高 3 2 4  22.90 (+0.6)
ナガサキ　ユウスケ

7  2118 長崎　祐介 ( 2 )  穂高商業高 2 1 3  22.95 (+1.0)
タツノ　カイ

8  1874 龍野　准 ( 2 )  上田千曲高 2 7 4  23.08 (+1.0)
コンドウ　ユウヤ

9  545 近藤　裕哉 ( 2 )  松川高 2 5 5  23.09 (+1.0)
コイケ　カンタ

10  559 小池　貫太 ( 1 )  松川高 1 5 1 w 23.34 (+2.2)
タカハシ　ケイ

11  1111 高橋　慶 ( 2 )  長野高 2 6 6  23.39 (+1.0)
マルヤマ　レオ

12  9003 丸山　玲央 ( 1 )  松本大 3 9 5  23.41 (+0.6)
ヨシカワ　リョウ

13  801 芳川　亮 ( 2 )  飯山北・飯山高 2 8 7  23.50 (+1.0)
タケウチ　マコト

14  2117 竹内　誠 ( 2 )  穂高商業高 1 3 2 w 23.79 (+2.2)
オオモリ　アキラ

15  1057 大森　晃 ( 2 )  長野吉田高 2 2 8  23.87 (+1.0)
キタジマ　シュン

16  2535 北嶋　竣 ( 1 )  豊科高 1 8 3 w 24.49 (+2.2)
ヤマグチ　リョウシ

17  1804 山口　諒偲 ( 1 )  上田東高 1 7 4 w 24.66 (+2.2)
サワ　ヒロト

18  3092 澤　拓斗 ( 2 )  須坂東高 1 6 5 w 24.80 (+2.2)
サトウ　コウキ

19  806 佐藤　孝紀 ( 1 )  飯山北・飯山高 1 4 6 w 25.32 (+2.2)
オギハラ　カツタカ

20  1803 荻原　克崇 ( 1 )  上田東高 1 9 7 w 25.81 (+2.2)
コバヤシ　タクマ

21  1801 小林　拓真 ( 2 )  上田東高 1 1 8 w 26.59 (+2.2)
コバヤシ　ノリカズ

-  9007 小林　典和 長岡市陸協 1 2 - DNS (-)
ナカジマ　タモン

-  980 中嶋　多聞 ( 3 )  須坂東高 2 9 - DNS (-)
アオヌマ　カズキ

-  9006 青沼　和紀 ( 3 )  松本大 3 3 - DNS (-)
クロサキ　ヒデキ

-  3086 黒崎　秀樹 ( 2 )  須坂東高 3 6 - DNS (-)
ワタナベ　ケンシ

-  1112 渡辺　賢志 ( 2 )  長野高 3 8 - DNS (-)

w (wind assist) : 追風参考
DNS (Did Not Start) : 欠場

選抜高校一般 男子 200m 15/7/05 12:40 ( 3組 ) 

《 決勝 》

種目別全体結果表

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 審判長： 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 瀧沢 佳生



審判長：
記録主任：

1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 6  55.03
イワナミ　カツヒ

 9026 岩波　克飛 ( 6 ) 
コウノ　ムネノリ

 9025 河野　統徳 ( 6 ) 
アベ　ケイシロウ

 9024 安部　佳史郎 ( 5 ) 
オオツカ　ルカ

 9028 大塚　琉翔 ( 5 ) 

2 4  55.50
フルムラ　タクミ

 9030 古村　拓美 ( 5 ) 
キタガワ　ヒロキ

 9033 北川　広樹 ( 6 ) 
カミジマ　ダイチ

 9031 上島　大地 ( 6 ) 
ナミキ　リク

 9032 並木　陸 ( 6 ) 

3 5  56.90
ヨシカワ　ソウマ

 9019 吉川　颯馬 ( 6 ) 
イシカワ　ヒロム

 9023 石川　拓武 ( 6 ) 
ヤマダ　ハクト

 9021 山田　碧斗 ( 6 ) 
ミヤガワ　ユウキ

 9020 宮川　優旗 ( 6 ) 

4 9  56.94
ナカムラ　ヨウヘイ

 9053 中村　洋平 ( 6 ) 
イトウ　シキ

 9051 伊藤　司騎 ( 6 ) 
テラシマ　コウスケ

 9052 寺島　恒輔 ( 5 ) 
ハヤシ　ミキオ

 9055 林　樹生 ( 6 ) 

5 2  57.47
テヅカ　ランタ

 9036 手塚　嵐太 ( 5 ) 
ツチヤ　ユウキ

 9038 土屋　由木 ( 6 ) 
ミナミサワ　ソウタ

 9039 南澤　爽太 ( 5 ) 
タザキ　ユウゴ

 9037 田崎　佑冴 ( 6 ) 

6 3  58.51
ハナオカ　テツヤ

 9010 花岡　哲也 ( 6 ) 
フジマキ　タイラ

 9012 藤牧　平 ( 6 ) 
ハヤシ　リョウスケ

 9013 林　亮典 ( 6 ) 
コミヤマ　トウイ

 9011 小宮山　登生 ( 6 ) 

7 7  1:00.27
クボタ　リュウナ

 9040 久保田　龍七 ( 6 ) 
ヤマシタ　ユウタ

 9041 山下　裕汰 ( 6 ) 
コヤマ　リュウト

 9042 小山　琉斗 ( 6 ) 
イシグロ　シュウセイ

 9043 石黒　崇成 ( 5 ) 

8 8  1:02.76
アダチ　テルチカ

 9016 足立　晃悠 ( 5 ) 
イチカワ　カズヒデ

 9014 市川　和英 ( 5 ) 
コバヤシ　イッセイ

 9015 小林　一成 ( 5 ) 
ダイクハラ　コウセイ

 9017 大工原　光成 ( 5 ) 

リザルトリスト

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 瀧沢 佳生

選抜小学 男子 4x100mR 15/7/05 13:10  

《 決勝 》

チーム名
チノアスレチックス

茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

カルイザワエーアンドエーシー

軽井沢A&AC

ヤシロショウ

屋代小

モチヅキエーシー

望月AC

サクドリーム

佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

ティーアンドエフサクダイラエー

T&F佐久平A

シニニイヒガシショウ

篠ﾉ井東小
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ティーアンドエフサクダイラビー

T&F佐久平B



審判長：
記録主任：

1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 5  47.20
コマツ　カケル

 7825 小松　翔 ( 3 ) 
アベ　ユウキ

 7835 阿部　勇希 ( 2 ) 
ハラダ　コウタロウ

 7833 原田　恒太朗 ( 2 ) 
ミヤサカ　ソラ

 7819 宮坂　空 ( 3 ) 

2 7  47.33
コバヤシ　トウジ

 5624 小林　冬侍 ( 3 ) 
シミズ　リュウセイ

 5622 清水　龍生 ( 3 ) 
オオハラ　セイヤ

 5632 大原　聖也 ( 2 ) 
ヨシダ　トモヤ

 5628 吉田　智哉 ( 3 ) 

3 9  47.36
イトウ　ヒロシ

 5485 伊藤　寛 ( 3 ) 
スガヌマ　ミナト

 5490 菅沼　三南斗 ( 3 ) 
スズキ　トモヤ

 5491 鈴木　友也 ( 3 ) 
ヤマギシ　リョウハ

 5495 山岸　龍羽 ( 3 ) 

4 8  47.76
マツダ　タクミ

 4677 松田　拓巳 ( 3 ) 
ツチヤ　ミズキ

 4683 土屋　瑞希 ( 3 ) 
オオヒラ　ケント

 4682 大平　健斗 ( 3 ) 
イトウ　カズキ

 4680 伊藤　一稀 ( 3 ) 

5 2  49.83
ミヤザワ　タケル

 6693 宮澤　武流 ( 1 ) 
ナカジマ　ヨシヒロ

 6687 中島　淳公 ( 1 ) 
キタムラ　ケンシン

 6684 北村　剣臣 ( 2 ) 
ニシムラ　リョウ

 6686 西村　遼 ( 2 ) 

- 4 DQ R1(2-3)
トキダ　ショウヤ

 4398 常田　翔矢 ( 3 ) 
タカギ　リョウ

 4403 高木　涼 ( 3 ) 
ナカジマ　ユウタロウ

 4411 中島　優太朗 ( 2 ) 
オオサキ　アツヤ

 4399 大崎　敦哉 ( 3 ) 

- 3 DNS

- 6 DNS

リザルトリスト

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 瀧沢 佳生

選抜中学 男子 4x100mR 15/7/05 14:40 ( 3組 ) 

《 決勝 》

チーム名
チノホクブチュウ

茅野北部中

トウホクチュウ

東北中

ナガノトウブチュウ

長野東部中

ウエダダイゴチュウ

上田第五中

ホリガネチュウ

堀金中B

トウミトウブチュウ

東御東部中

シミズチュウ

清水中

サンヨウチュウ

三陽中



2組
順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 4  45.90
オオツキ　タケノリ

 6683 大月　洸典 ( 2 ) 
イッシ　ルイト

 6682 一志　瑠衣斗 ( 2 ) 
ヨコヤマ　ケンタ

 6675 横山　絢大 ( 3 ) 
ヤマグチ　タツヤ

 6673 山口　竜也 ( 3 ) 

2 2  46.24
ニシザワ　マサシ

 4080 西澤　雅志 ( 3 ) 
イソベ　ヨシノブ

 4082 磯辺　吉延 ( 3 ) 
ナカジマ　リク

 4078 中島　理久 ( 3 ) 
ホリゴメ　アオ

 4088 堀込　碧 ( 2 ) 

3 6  46.51
タカギ　レオ

 7883 高木　玲緒 ( 2 ) 
タナカ　リョウシュウ

 7882 田中　龍宗 ( 3 ) 
ツチヤ　テッペイ

 7873 土屋　哲平 ( 3 ) 
コイケ　タカヤ

 7877 小池　隆也 ( 3 ) 

4 5  46.55
ナカヤマ　レン

 8111 中山　蓮 ( 3 ) 
サカイ　リュウスケ

 8123 酒井　龍介 ( 2 ) 
クラタ　マサキ

 8112 倉田　優希 ( 3 ) 
イトウ　リク

 8109 伊藤　陸 ( 3 ) 

5 7  46.79
ゴミ　ジョージ

 4228 五味　丈志 ( 3 ) 
イデ　ナオヤ

 4219 井出　直哉 ( 3 ) 
トオヤマ　シュンヤ

 4221 遠山　舜也 ( 3 ) 
イワイ　リョウタロウ

 4220 岩井　遼太郎 ( 3 ) 

6 9  47.11
マツバラ　キヨマサ

 6871 松原　聖将 ( 3 ) 
サタケ　テツヒロ

 6870 佐竹　哲寛 ( 3 ) 
ハタケヤマ　リョウタ

 6874 畠山　龍大 ( 3 ) 
タカハシ　カズキ

 6873 高橋　一輝 ( 3 ) 

7 3  47.29
ナガタ　シュンスケ

 6177 長田　俊輔 ( 2 ) 
ハシモト　ナオヤ

 6179 橋本　直弥 ( 2 ) 
オネヤマ　タクト

 6165 小根山　拓人 ( 3 ) 
ヤマザキ　トモロウ

 6155 山崎　友郎 ( 3 ) 

8 8  47.97
ハヤシ　リキ

 8391 林　力輝 ( 2 ) 
アオヤマ　リョウセイ

 8393 青山　諒成 ( 3 ) 
アンドウ　トシキ

 8384 安藤　俊輝 ( 3 ) 
コウザワ　アキラ

 8383 光沢　陽 ( 3 ) 

チーム名
ホリガネチュウ

堀金中A

ノザワチュウ

野沢中

チノトウブチュウ

茅野東部中

イナトウブチュウ

伊那東部中

カルイザワチュウ

軽井沢中

オオマチダイイチチュウ

大町第一中

シンダイフゾクナガノチュウ

信大附属長野中

タカモリチュウ

高森中



3組
順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 6  45.30
ヤナギサワ　ユウキ

 4139 柳澤　祐希 ( 3 ) 
フジムラ　トモキ

 4316 藤村　知季 ( 2 ) 
イデ　クニヒロ

 4312 井出　州大 ( 3 ) 
コバヤシ　リョウマ

 4317 小林　涼真 ( 2 ) 

2 5  45.66
トヤ　タイセイ

 5854 戸谷　泰生 ( 3 ) 
ツチヤ　ユウキ

 5853 土屋　優輝 ( 3 ) 
センダ　ハヤト

 5852 仙田　勇人 ( 3 ) 
イトウ　シュウヤ

 5850 伊東　嵩矢 ( 3 ) 

3 8  46.08
ハルミヤ　ショウタ

 7963 春宮　省汰 ( 3 ) 
ヤマウチ　カズキ

 7971 山内　一輝 ( 3 ) 
コイケ　ヒロマサ

 7961 小池　潤優 ( 3 ) 
ハヤシ　タイキ

 7977 林　泰希 ( 2 ) 

4 2  46.36
クリバヤシ　タケヒロ

 6910 栗林　雄大 ( 3 ) 
コサカ　アキヒロ

 6912 小坂　晃大 ( 2 ) 
カドマツ　シンゴ

 6890 門松　慎吾 ( 3 ) 
ヤマモト　トシヒロ

 6893 山元　俊宏 ( 3 ) 

5 9  50.08
サイトウ　ユウト

 6420 斉藤　優斗 ( 3 ) 
ウシヤマ　ユウヤ

 6424 牛山　裕也 ( 3 ) 
ヤナギサワ　ユウ

 6427 柳沢　優生 ( 2 ) 
シマダ　トシヤ

 6428 島田　稔也 ( 2 ) 

- 3 DQ R1(2-3)
マツハシ　ケン

 5722 松橋　健 ( 3 ) 
オオミヤ　ユウマ

 5720 大宮　侑馬 ( 3 ) 
ミナミサワ　カズキ

 5723 南澤　和輝 ( 3 ) 
ミヤザワ　ハルト

 5721 宮澤　陽斗 ( 3 ) 

- 4 DNS

- 7 DNS

チーム名
アシハラチュウ

芦原中

シノノイニシチュウ

篠ﾉ井西中

タツノチュウ

辰野中

ニシナダイチュウ

仁科台中

シオジリセイブチュウ

塩尻西部中

スソバナチュウ

裾花中

モキヅキチュウ

望月中

イイダコウリョウチュウ

飯田高陵中

DQ (DisQualified) : 失格
DNS (Did Not Start) : 欠場
R1 : (R170-7 1)ﾃｰｸ・ｵｰﾊﾞｰ・ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした
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順位 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 備考

1 3 6 1  45.30
ヤナギサワ　ユウキ

 4139 柳澤　祐希 ( 3 ) 
フジムラ　トモキ

 4316 藤村　知季 ( 2 ) 
イデ　クニヒロ

 4312 井出　州大 ( 3 ) 
コバヤシ　リョウマ

 4317 小林　涼真 ( 2 ) 

2 3 5 2  45.66
トヤ　タイセイ

 5854 戸谷　泰生 ( 3 ) 
ツチヤ　ユウキ

 5853 土屋　優輝 ( 3 ) 
センダ　ハヤト

 5852 仙田　勇人 ( 3 ) 
イトウ　シュウヤ

 5850 伊東　嵩矢 ( 3 ) 

3 2 4 1  45.90
オオツキ　タケノリ

 6683 大月　洸典 ( 2 ) 
イッシ　ルイト

 6682 一志　瑠衣斗 ( 2 ) 
ヨコヤマ　ケンタ

 6675 横山　絢大 ( 3 ) 
ヤマグチ　タツヤ

 6673 山口　竜也 ( 3 ) 

4 3 8 3  46.08
ハルミヤ　ショウタ

 7963 春宮　省汰 ( 3 ) 
ヤマウチ　カズキ

 7971 山内　一輝 ( 3 ) 
コイケ　ヒロマサ

 7961 小池　潤優 ( 3 ) 
ハヤシ　タイキ

 7977 林　泰希 ( 2 ) 

5 2 2 2  46.24
ニシザワ　マサシ

 4080 西澤　雅志 ( 3 ) 
イソベ　ヨシノブ

 4082 磯辺　吉延 ( 3 ) 
ナカジマ　リク

 4078 中島　理久 ( 3 ) 
ホリゴメ　アオ

 4088 堀込　碧 ( 2 ) 

6 3 2 4  46.36
クリバヤシ　タケヒロ

 6910 栗林　雄大 ( 3 ) 
コサカ　アキヒロ

 6912 小坂　晃大 ( 2 ) 
カドマツ　シンゴ

 6890 門松　慎吾 ( 3 ) 
ヤマモト　トシヒロ

 6893 山元　俊宏 ( 3 ) 

7 2 6 3  46.51
タカギ　レオ

 7883 高木　玲緒 ( 2 ) 
タナカ　リョウシュウ

 7882 田中　龍宗 ( 3 ) 
ツチヤ　テッペイ

 7873 土屋　哲平 ( 3 ) 
コイケ　タカヤ

 7877 小池　隆也 ( 3 ) 

種目別全体結果表

第99回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [15500321] 審判長： 青柳 智之
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 瀧沢 佳生

選抜中学 男子 4x100mR 15/7/05 14:40 ( 3組 ) 

《 決勝 》

チーム名
アシハラチュウ

芦原中

シノノイニシチュウ

篠ﾉ井西中

ホリガネチュウ

堀金中A

タツノチュウ

辰野中

ノザワチュウ

野沢中

ニシナダイチュウ

仁科台中

チノトウブチュウ

茅野東部中



8 2 5 4  46.55
ナカヤマ　レン

 8111 中山　蓮 ( 3 ) 
サカイ　リュウスケ

 8123 酒井　龍介 ( 2 ) 
クラタ　マサキ

 8112 倉田　優希 ( 3 ) 
イトウ　リク

 8109 伊藤　陸 ( 3 ) 

9 2 7 5  46.79
ゴミ　ジョージ

 4228 五味　丈志 ( 3 ) 
イデ　ナオヤ

 4219 井出　直哉 ( 3 ) 
トオヤマ　シュンヤ

 4221 遠山　舜也 ( 3 ) 
イワイ　リョウタロウ

 4220 岩井　遼太郎 ( 3 ) 

10 2 9 6  47.11
マツバラ　キヨマサ

 6871 松原　聖将 ( 3 ) 
サタケ　テツヒロ

 6870 佐竹　哲寛 ( 3 ) 
ハタケヤマ　リョウタ

 6874 畠山　龍大 ( 3 ) 
タカハシ　カズキ

 6873 高橋　一輝 ( 3 ) 

11 1 5 1  47.20
コマツ　カケル

 7825 小松　翔 ( 3 ) 
アベ　ユウキ

 7835 阿部　勇希 ( 2 ) 
ハラダ　コウタロウ

 7833 原田　恒太朗 ( 2 ) 
ミヤサカ　ソラ

 7819 宮坂　空 ( 3 ) 

12 2 3 7  47.29
ナガタ　シュンスケ

 6177 長田　俊輔 ( 2 ) 
ハシモト　ナオヤ

 6179 橋本　直弥 ( 2 ) 
オネヤマ　タクト

 6165 小根山　拓人 ( 3 ) 
ヤマザキ　トモロウ

 6155 山崎　友郎 ( 3 ) 

13 1 7 2  47.33
コバヤシ　トウジ

 5624 小林　冬侍 ( 3 ) 
シミズ　リュウセイ

 5622 清水　龍生 ( 3 ) 
オオハラ　セイヤ

 5632 大原　聖也 ( 2 ) 
ヨシダ　トモヤ

 5628 吉田　智哉 ( 3 ) 

14 1 9 3  47.36
イトウ　ヒロシ

 5485 伊藤　寛 ( 3 ) 
スガヌマ　ミナト

 5490 菅沼　三南斗 ( 3 ) 
スズキ　トモヤ

 5491 鈴木　友也 ( 3 ) 
ヤマギシ　リョウハ

 5495 山岸　龍羽 ( 3 ) 

15 1 8 4  47.76
マツダ　タクミ

 4677 松田　拓巳 ( 3 ) 
ツチヤ　ミズキ

 4683 土屋　瑞希 ( 3 ) 
オオヒラ　ケント

 4682 大平　健斗 ( 3 ) 
イトウ　カズキ

 4680 伊藤　一稀 ( 3 ) 

イナトウブチュウ

伊那東部中

カルイザワチュウ

軽井沢中

オオマチダイイチチュウ

大町第一中

チノホクブチュウ

茅野北部中

シンダイフゾクナガノチュウ

信大附属長野中

トウホクチュウ

東北中

ナガノトウブチュウ

長野東部中

ウエダダイゴチュウ

上田第五中



16 2 8 8  47.97
ハヤシ　リキ

 8391 林　力輝 ( 2 ) 
アオヤマ　リョウセイ

 8393 青山　諒成 ( 3 ) 
アンドウ　トシキ

 8384 安藤　俊輝 ( 3 ) 
コウザワ　アキラ

 8383 光沢　陽 ( 3 ) 

17 1 2 5  49.83
ミヤザワ　タケル

 6693 宮澤　武流 ( 1 ) 
ナカジマ　ヨシヒロ

 6687 中島　淳公 ( 1 ) 
キタムラ　ケンシン

 6684 北村　剣臣 ( 2 ) 
ニシムラ　リョウ

 6686 西村　遼 ( 2 ) 

18 3 9 5  50.08
サイトウ　ユウト

 6420 斉藤　優斗 ( 3 ) 
ウシヤマ　ユウヤ

 6424 牛山　裕也 ( 3 ) 
ヤナギサワ　ユウ

 6427 柳沢　優生 ( 2 ) 
シマダ　トシヤ

 6428 島田　稔也 ( 2 ) 

- 1 4 - DQ R1(2-3)
トキダ　ショウヤ

 4398 常田　翔矢 ( 3 ) 
タカギ　リョウ

 4403 高木　涼 ( 3 ) 
ナカジマ　ユウタロウ

 4411 中島　優太朗 ( 2 ) 
オオサキ　アツヤ

 4399 大崎　敦哉 ( 3 ) 

- 3 3 - DQ R1(2-3)
マツハシ　ケン

 5722 松橋　健 ( 3 ) 
オオミヤ　ユウマ

 5720 大宮　侑馬 ( 3 ) 
ミナミサワ　カズキ

 5723 南澤　和輝 ( 3 ) 
ミヤザワ　ハルト

 5721 宮澤　陽斗 ( 3 ) 

- 1 3 - DNS

- 1 6 - DNS

- 3 4 - DNS

- 3 7 - DNS

タカモリチュウ

高森中

ホリガネチュウ

堀金中B

シオジリセイブチュウ

塩尻西部中

トウミトウブチュウ

東御東部中

スソバナチュウ

裾花中

シミズチュウ

清水中

サンヨウチュウ

三陽中

R1 : (R170-7 1)ﾃｰｸ・ｵｰﾊﾞｰ・ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした
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モキヅキチュウ

望月中

イイダコウリョウチュウ

飯田高陵中

DQ (DisQualified) : 失格
DNS (Did Not Start) : 欠場
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